
Obchodní  a  průmyslová řešení

Katalog  obchodních řešení ,  průmyslových řešení  a  s lužeb100/

Systém KOSTKAPro je kompletní systém pro ří-
zení podniků. Je to moderní 32-bitová aplikace
s architekturou CLIENT/SERVER, plně integrova-
nou do prostředí MS Windows. Právě architek-
tura CLIENT/SERVER založená na datové zá-
kladně Microsoft SQL Serveru a platformě
Microsoft Windows NT/2000, poskytuje systému
KOSTKAPro vysokou ochranu uložených dat
nejen proti poškození, ale také proti zneužití ne-
oprávněnou osobou.

Systém KOSTKAPro je určen především pro
střední a větší firmy se zaměřením od obchodu,
přes servis, výrobu, autodopravu a spedici, ze-
mědělský nákup, až po firmy s úzce specifickým
zaměřením. 

Možnosti parametrického nastavení a personifi-
kace jednotlivým uživatelům spolu s multilingu-
ální podporou zabezpečují vysokou přizpůsobi-
vost systému KOSTKAPro . Podrobně nastavo-
vaná přístupová práva umožňují přesně stanovit
činnost v systému jednotlivým uživatelům či sku-
pinám uživatelů. Přístupová práva se neomezují
pouze na to, zda uživatel může do dat nahlížet,
opravovat či pořizovat doklady, ale také na jed-
notlivé činnosti. Volná definice tiskových výstupů,
100% otevřenost systému pro návazné aplikace
a provázanost s MS Office je pro systém
KOSTKAPro samozřejmostí.

Díky své otevřenosti systém KOSTKAPro

umožňuje i zabudování specializovaných mo-

dulů vyhotovených dle předimplementační ana-
lýzy provedené u uživatele.

Systém KOSTKAPro nabízí podporu pro komu-
nikaci poboček s centrálou a vzájemné uživatel-
sky definované replikace dat, dále umožňuje
uživateli pracovat v systému odkudkoliv s využi-
tím internetového klienta, umožňuje terminálový
přístup k systému, nabízí možnost zpracování až
99 firem, dále možnost přiložit ke kartě obchod-
ního partnera, či ke skladové kartě, libovolný do-
kument v elektronické formě (dokument MS
Word, tabulku MS Excel, technický výkres, foto-
grafii atd.), příjemný je také častý výskyt tlačítka
s odkazem na návazný doklad (např. není třeba
zdlouhavě hledat k faktuře výdejku, stačí stisk
tlačítka a příslušný doklad je ihned zobrazen).

Všechny moduly systému KOSTKAPro využívají
společnou datovou základnu, která zajišťuje

zpracování v reálném čase. Výhody společné
datové základny se projevují v možnostech pře-
měny dokladů v jiné doklady, např.dodací list ve
vystavenou fakturu, či také tím, že každý údaj je
třeba zadat pouze jednou a systém sám zajistí
zobrazení údaje na všech potřebných místech.

Systému KOSTKAPro přísluší také potřebná
implementace a post-implementační podpora,
která v sobě zahrnuje školení, parametrizaci
systému, hot-line i servisní pohotovost. Celá
podpora je zajišťována zkušenými odborníky
s mnohaletou praxí.

KOSTKA
na každou práci správný nástroj

Kontakt pro SR:
EIS, s.r.o., Karpatská 5, 040 01 Košice
+421 55 6251987

WWW.KOSTKA.NET

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

APEX Computer s.r.o.
Nerudova 600, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: 0326 - 72 82 94—6, fax: 0326 - 26 447
Kontaktní osoba: Ladislav Dytrych
e-mail: kostka@apexcomp.cz
http://www.kostka.net

producent

KOSTKA Pro
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: potřebuje ke svému běhu (bez MS Office nefunguje)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/7
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Zena - zemědělský nákup a.s.-Mladá Boleslav,

CESA a.s.-Pardubice

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


